
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Ju
d.

 

La
) 04 Epa 

RESOLUCION N* 98,1.1.1. 64 - 
FAUSTO HARO MONTALVO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E.) 

CONSIDERANDO + 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 
nios de la escritura pública de aumento de capital y 
reforma de estatutos de la compañía INSTRUMENTAL Y OPTICA 
REPRESENTACIONES MIGUEL  PAZMIÑO CIA.  L?PDA.  stergada 
ante el Notaria Noveno del cantón Quito el 10 de enero 
de 1995 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valo- 
res, ha emitido informe favorable para su aprobación) 

EN ejercicio de sus atribuciones) 

RESUELVE: 

O ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañía TNSTRUMENTAL Y OPTICA 
REPRESENTACIONES MISUEL PAZMIÑO CIA. LTDA. en los térmi- 
nos constantes de la referida escritura; Y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 

”. Quito. 

» ARTÍCULO SEGUNDO.” DISPONER que los Notarios Noveno 
- y Vigésimo Primero tomen nota al margen de las matrices 

de la escritura pública que se aprueba y la de constitu- 
ción, en su orden, del contenido de la presente Resolu- 
ción; y sienten en las copias las razones respectívas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
del cantón Quitos inscríba la escritura y esta Resolu- 
ción: tome nota de tal inscripción al margen de la cons- 
titución, y siente en las copias las razones del cumpli- 

O miento de lo dispuesto en este artículo. 

E 8 FEB 1995 COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

   

              

«on estafecha quada tinserita loro 
sente Resolución ¡bajo el 16 4Q3 
del Registro fMercartiiamo Jo 
se dá asi áormpimiento 2 lo cs 

Mosto ca 205, 1: SN 2d 
% lo estabiecido « . e Lecrio >. 
del 22 de Agosto de 17, pa 

En pl Pegistra Chal El3 de 23 da 
AOM/PCHT o 

  

  

 


